Vobis magnifico domino, domino Dei gratia Ianuensium .. duci et populi eiusdem defensori et protectori ac vestro sapienti et discreto .. consilio supplicatur pro parte .. consulum fornariorum civitatis Ianue et suburbiorum, qui coquent ad casanas civitatis Ianue et suburbiorum et qui sunt sub dicto consularu, gaudeant et gaudere debeant sive possint gratia et immunitate hactenus eisdem concessa, videlicet unus ipsorum pro quolibet furno, per olim bone memorie dominos Obertum Spinulam et Obertum de Auria, capitaneos comunis et populi Ianue et successive per subsequeutes capitaneos et rectores comunis infrascripti tenoris ipsi hominesque dicte artis iuxta tenorem graciae supradicte possint uti et valeant auctoritate et gratia ducali et consilii vestri supradicti et inde gratiam supradictam confirmare eisdem. Tenor vero graciae talis est:

In nomine Domini amen. Magnifici et potentes viri, domini Raffael de Auria, miles, et Galeotus Spinula de Lucullo, capitanei comunis et populi Ianuen(sis), et dominus Andriolus de Colla, abbas eiusdem populi, in presentia, consilio et consensu .. ancianorum civitatis Ianue, et ipsi anciani, in presentia et auctoritate et decreto dictorum dominorum capitaneorum et abbatis, advertentes quod olim magnifici domini Obertus Spinula et Obertus de Auria, olim capitanei comunis et populi Ian(ue), concesserunt immunitatem fornariis civitatis Ianue et suburbiorum quod non compellantur ire in aliquibus exercitiis comunis Ianue maris et terre, quin<sup>t</sup> semper unus pro quolibet furno qui assidue stet pro necessariis ipsius furni remaneat in ipso furno pro coquendo et quod unus pro quolibet furno tantum non cogatur nec compelli possit ad aliquam solucionem vel prestacionem faciendam occasione alicuius exercituum nec per capita etiam nec per libram et quod omnes ipsos ab avariis exercitiis, videlicet unum pro quolibet furno qui assidue stet pro necessariis furni, absolverunt et absolutos esse pronuntiaverunt et declaraverunt, ut de predictis apparet per instrumentum scriptum manu Faravellis de Novis, notarii, M<sup>o</sup>CCLXXXII<sup>o</sup>, die XXX<sup>a</sup> iulii, et transcriptum manu Iohannis Guillelmi Rubei, notarii, prout in dicto instrumento immunitatis plenius continetur, habentes plenam noticiam dicte immunitatis et contentorum in ipso instrumento, cuius tenor talis est:

In nomine Domini amen. Dominus Obertus Spinula, capitaneus comunis et populi Ianue, gerens vices suas et domini Oberti Aurie, consocii sui, laudavit statuit, decrevit quod fornarii Ianue et suburbiorum non compellantur de cetero ire in aliquibus exercitiis maris vel terre pro comuni Ianue faciendis quin unus pro quolibet furno tantum non cogatur ad aliquam solucionem vel